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Edukacyjne Organki Dla Dzieci -
Stolik, Mikrofon

Cena 189,02 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kecBB45B

Kod producenta 267_BB45B

Kod EAN 5903839605383

Producent Brak

Opis produktu

Idealny keyboard dla najmłodszych muzyków!
Te organki to doskonały wybór dla malucha, który wykazuje zainteresowanie światem muzyki, chętnie gra lub śpiewa i ma

ochotę nauczyć się gry na instrumencie.

Na dziecko czeka mnóstwo niespodzianek i zabawa na długie godziny – przekonaj się!

Bogaty zestaw dla młodego muzyka
W zestawie znajdziesz wszystko, o czym może marzyć muzykalny maluch:

oszałamiająco kolorowe organki z wieloma funkcjami i efektami – żywa kolorystyka oraz ogromna ilość efektówdźwiękowych i świetlnych, naprawdę mocno angażują w muzyczną zabawę i rozwijają talent,statyw – dzięki niemu organki mają swoje własne miejsce, wygodne również dla młodego muzyka,ruchomy mikrofon – to idealna okazja, by pośpiewać i pobawić się w karaoke,krzesełko – ma wysokość idealnie dopasowaną do wysokości dłoni dziecka, siedzącego przy statywie z organkami.

Polecamy na prezent!!!
Te kolorowe, proste w obsłudze i wykonane z wyjątkową dbałością o estetykę i bezpieczeństwo wielofunkcyjne organki,
pozwolą do woli komponować proste, jak i bardziej skomplikowane linie melodyczne, zapewniając dziecku mnóstwo wrażeń i
pozwolą mu odkrywać niezwykły świat dźwięków oraz własny talent w formie ekscytującej zabawy.

Mnóstwo rytmicznych melodii i instrumentówPodkłady perkusyjneFunkcja nagrywania i odtwarzaniaFunkcja regulacji tempa i głośności

Mądra i kreatywna zabawa dla najmłodszych
Organki dla dzieci to doskonałe połączenie świetnej zabawy z nauką. Jako rodzic, szybko odkryjesz dodatkowe zalety tej
niezwykłej zabawki edukacyjnej, która:

wspiera prawidłowy rozwój,pozwala odkryć i rozwinąć talent,wspomaga naukę rozpoznawania dźwięków (wielerytmicznych melodii),uczy muzyki i gry na instrumentach,rozwija zdolności intelektualne i logiczne myślenie,rozwija zdolności manualne i koordynację ruchowo-zmysłową,uczy rozpoznawania kształtów i kolorów,ćwiczy wyobraźnię, koncentrację i pamięć.
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Ergonomia, jakość i bezpieczeństwo
Organy zostały zaprojektowane z myślą o najmłodszych:

wykonano je z wysokiej jakości, atestowanego tworzywa,organy nie posiadają żadnych ostrych krawędzi ani elementów, którymi dziecko mogłoby się skaleczyć,organy są lekkie, a przy tym solidnie wykonane pod względem technicznym, jak i estetycznym,wygodę użytkowania gwarantują ergonomicznie rozmieszczone, duże przyciski funkcyjne,klawisze mają miękki skok – podczas długiej zabawy nie przenoszą drgań na nadgarstki i nie powodują bóludelikatnych, dziecięcych rączek.

Pełne bezpieczeństwo użytkowania potwierdza Europejski Certyfikat bezpieczeństwa CE.

Zawartość zestawu:
organy na statywiemikrofonkrzesełkooryginalne opakowanie – idealne na prezent

Specyfikacja:
Wymiary opakowania:  63,5 x 47,5 x 14,5 cm
Wymiary organ: ok. 60 x 25 cm
Wysokość zestawu: ok. 45 cm (z mikrofonem ok. 60cm)
Wysokość krzesełka:  ok. 20 cm.
Zasilanie:  baterie "AA" (brak w zestawie)
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